
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 97/2024 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów  

Politechniki Wrocławskiej 

Na podstawie art. 95 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

742, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin świadczeń Politechniki Wrocławskiej, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz: 

1) Zasady ustalania składu rodziny i dochodu studenta, stanowiące załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia; 

2) Zasady przyznawania stypendiów Rektora, stanowiące załącznik nr 3  do 

niniejszego Zarządzenia; 

3) Oświadczenie o dochodzie niepodlegającym opodatkowaniu podatkiem 

dochodowym, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) Oświadczenie potwierdzające aktualną sytuację materialną, stanowiące 

załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Treść ww. Regulaminu została uzgodniona z Samorządem Studenckim. 

§ 2 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Wewnętrzne 67/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej; 

2) Zarządzenie Wewnętrzne 104/2019 z dnia 10 grudnia 2019 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej;  

3) Zarządzenie Wewnętrzne 30/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej;  

4) Zarządzenie Wewnętrzne 43/2020 z dnia 1 czerwca 2020 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej (z późn. zm.); 

5) Zarządzenie Wewnętrzne 74/2020 z dnia 21 września 2020 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej;  

6) Zarządzenie Wewnętrzne 109/2021 z dnia 10 września 2021 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej (z późn. zm.); 

7) Zarządzenie Wewnętrzne 30/2022 z dnia 7 marca 2022 roku zmieniające Zarządzenie 

Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów i 

doktorantów Politechniki Wrocławskiej (z późn. zm.); 



Strona 2 z 2 

8) Zarządzenie Wewnętrzne 73/2023 z dnia 8 września 2023 roku zmieniające 

Zarządzenie Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów i doktorantów Politechniki Wrocławskiej (z późn. zm.); 

9) Pismo Okólne 53/2023 z dnia 21 września 2023 roku w sprawie sprostowania omyłki 

pisarskiej w Zarządzeniu Wewnętrznym 73/2023 zmieniającym Zarządzenie 

Wewnętrzne 67/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów i 

doktorantów Politechniki Wrocławskiej (z późn. zm.). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2024 roku. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


